
 

1 
____________________________________________________________________________________________ 

Conselho Regional de Serviço Social Goiás - 19ª Região 
Rua 215, Q 72, L 18, nº 150, Setor Coimbra. CEP: 74530-130. 

Goiânia-Goiás.  Telefone: 62 3224-8007. E-mail: diretoria@cressgoias.org.br 

Gestão 2014-2017“Resistência, ética e ação: a luta continua.” 

 

 

Resolução CRESS Goiás – 19ª Região nº 03 de 18 de Março de 2016. 

A presidente do Conselho Regional de Serviço Social 19ª Região - Goiás, 

no uso de suas atribuições legais e regimentais, em reunião de Diretoria 

realizada no dia 18 de Março de 2016. 

RESOLVE:  

Conceder e homologar os processos abaixo relacionados.  

 

I. AD-REFERENDUM – Reinscrição Vania Rodrigues Montalvão – 3254 
II.INSCRIÇÃO PRINCIPAL 1.Ordeliane Maria Dias – 5972 2.Gisa Gozadi – 
5973 3.Gorete Machado Freitas – 5982 4.Patricia Marques Filgueiras – 5983 
5.Leila Emilia Valerio Vieira – 5984 6.Shirlei de Mendonça Marques Antoneli – 
5985 7.Clarinda Alves de Araujo – 5986 8.Victor Pereira Guimarães – 5987 9. 
Erika Gomes Freitas – 5988 10.Roseane Brito de Sousa – 5989 11.Fernando 
Correia Martins – 5990 12.Francimara Bruna Duarte Ribeiro – 5991 13.Grayce 
Amelia Ribeiro – 5992 14.Maria José Paulino da Silva Moura – 5993 
15.Luciana Brito de Oliveira Santos – 5994 16.Arlene Lopes de Aguiar – 5995 
17. Arlete da Cruz Lopes – 5996 18. Letticya Fernanda Pessoa de Oliveira – 
5997 19. Geuza de Jesus Silva Amaral – 5999 20.Isnayara de Souza Lima – 
6000 21.Carla Lopes de Miranda Braga – 6001 III. INSCRIÇÃO SECUNDÁRIA  
1.Márcia Cristina de Souza Cabral IV. NOVA INSCRIÇÃO 1.Kátia Maria Silva 
de Paula Santos – 5998 V. SUBSTITUIÇÃO DA CERTIDÃO DE COLAÇÃO 
DE GRAU PELO DIPLOMA. 1. Suzy dos Reis Pereira Martins – 5312 2. 
Jeanne Farias dos Santos – 5553 3.Raiany Rocha da Costa – 5137 4. Denisia 
de Lourdes Oliveira – 5806 5.Ana Maria Nunes Sousa Martins – 5109 6. Regina 
Borges de Lima – 5933 7.Tania Mara Vieira Pratti – 5522 8. Silvia Aparecida de 
Jesus Ferreira Silva – 5785 9.Ana Elisa Matioli da Silva – 5375 10.Maria Orly 
Santos Duarte – 4153 11.Luzia Palloma Alves de Oliveira – 5699 VI.CÉDULA 
DE IDENTIDADE PROFISSIONAL 1.Rafaela Carvalho Ferreira Borges – 5895 
2.Kátia Maria Silva de Paula Santos – 5998 3. Carmélia Silva Carvalho-6003 
VII.SEGUNDA VIA DE CÉDULA DE IDENTIDADE PROFISSIONAL 
1.Alessandra Pereira de Melo – 1836 2.Tatiane Barbosa Araújo – 3507 3.Elisia 
Alves de Sousa Silva – 3769 VIII.REINSCRIÇÃO 1.Rosenilde Rodrigues Costa 
– 3245 2.Paula Calixto Amaral dos Santos – 5064 3.Alzerina Nunes de 
Alcântara – 709 IX.TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS SP 9ª 
REGIÃO PARA O CRESS GO 19ª REGIÃO 1.Emerenciana de Jesus-6002 
X.TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS TO 25ª REGIÃO PARA O 
CRESS GO 19ª REGIÃO 1.Carmélia Silva Carvalho – 1070 
XI.TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS DF 8ª REGIÃO PARA O 
CRESS GO 19ª REGIÃO 1.Maria da Conceição Dias Lima – 4279 
XII.TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS GO 19ª REGIÃO PARA O 
CRESS DF 8ª REGIÃO 1.Vilma Bessa de Sousa – 5919  XIII.  



 

2 
____________________________________________________________________________________________ 

Conselho Regional de Serviço Social Goiás - 19ª Região 
Rua 215, Q 72, L 18, nº 150, Setor Coimbra. CEP: 74530-130. 

Goiânia-Goiás.  Telefone: 62 3224-8007. E-mail: diretoria@cressgoias.org.br 

Gestão 2014-2017“Resistência, ética e ação: a luta continua.” 

 

 

CANCELAMENTO DE INSCRIÇÃO 1.Neusa Garcia Borba – 1845 2.Maria 
Valeria Santos Lino de Oliveira – 4421 3.Kelly Divina Ribeiro Lopes – 4570 
4.Rosenilda Santana da Silva Nascimento – 5389 5.Alciene Jacinto Moraes – 
5052 6.Adriana de Almeida Cozac – 5280 7.Rosulina Fernandes de Castilho 
Moraes – 4750 8.Leonor Geraldo de Ribeiro de Aguiar – 5273 9.Lucimar 
Oliveira Paniago Martins – 4015 10.Maria Aparecida de Sousa Ramos – 579 
11.Geneci Alves de Freitas Gonçalves – 5689 12.Iris Lucia Maia Silva – 4861 
13.Maria das Graças Ferreira Pereira – 4848 14.Dorane Cristina Felipe do 
Nascimento Sousa – 5416 15.Danúbia Neves de Oliveira André – 4123 
16.Maria de Jesus de Moraes Almeida – 4811 17.Celeneh Ferraz de Lima 
Brossmann – 817 18.Eliane Arcanjo de Campos Costa – 5769 19. Ana Clecia 
Tavares Guimarães – 5222 20.Maria do Carmo Faria Prisco – 4306 21. Maria 
Aparecida Ferreira de Ázara Vieira – 4323 22.Iramara Silva Barbosa Gléria – 
682 23.Sandra Fagundes Macedo – 5644 24.Danielly Guimarães Prudêncio – 
2864 25.Sirlene Maria de Souza Silva - 4664 
 

 

 
Ilma Inácia de Sousa Pugliesi 

Conselheira Presidente 
CRESS GO 19ª Região nº2057 


